Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1218 / 2024 :: SEXTA, 21 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

6/
20

24
 1

7:
24

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 ....................................................................................................... 1

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0015/024-SAAEGEL

O serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Governador Edison

Lobão por meio de sua Gerência de contratações, torna público que

realizará Credenciamento que tem Objeto: CREDENCIAMENTO

PARA A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

(BANCO) PARA O SERVIÇO DE ARRECADAÇÃO DE

TARIFAS (GUIA DAM- DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO

MUNICIPAL) DO SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, POR INTERMÉDIO DE SUAS AGÊNCIAS, COM

PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DE

VALORES ARRECADADOS, em regime de execução direta, na

forma e condições estabelecidas em Edital e seus anexos, e em

conformidade com a Constituição Federal, Lei nº 14.133/2021 e

princípios legais da administração pública, prazo de início para

recebimento da documentação: 25/06/2024 (vinte e cinco de junho de

2024) as 09:30 (nove horas e trinta minutos), e vai até o dia

10/07/2024(dez de julho de 2024) às 10:30 (dez horas de trinta

minutos. Em conformidade com os ditames da Constituição Federal,

Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, em específico no seu

Artigo 79, bem como Decreto Municipal de n° 14 de 01 de fevereiro

de 2024. E ainda, pelo estabelecido no presente Edital e seus anexos.

O Instrumento convocatório e seus anexos estão à disposição dos

interessados na sala da Divisão de Processo Licitatório de 2ª a 6ª feira

das 07h00min às 13h00min, situada à Rua Santa Tereza, 359, Centro,

Governador Edison Lobão, onde poderá ser consultado e/ou obtido

gratuitamente em mídia removível (pendriver), adquirido de forma

física (em papel) mediante ao recolhimento da importância de R$

50,00 (cinquenta reais) através de DAM (documento de arrecadação

municipal), e também no Portal do Município:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br. Eventuais esclarecimentos

adicionais deverão ser protocolados na Divisão de Processo

Licitatório, no horário de expediente, por e-mail, no endereço

eletrônico: cplgovelsaae@gmail.com.

Governador Edison Lobão – MA, 17 de junho de 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3ff90d449f5a6d94098bc9b6553dd45877253db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1218 / 2024 :: SEXTA, 21 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

6/
20

24
 1

7:
24

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 21/06/2024 17:24:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3ff90d449f5a6d94098bc9b6553dd45877253db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2024-06-21T20:27:31+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO